
Додаток 1
Затверджено рішенням
Первозванівської сільської ради
№ 27 від «06» грудня  2017 р.

ПЛАН
діяльності Первозванівської сільської ради з підготовки проектів  регуляторних актів на 2018 рік

	№
з/п
	 Вид
 регуляторного
акта
	Назва проекту
регуляторного 
акту
	Ціль прийняття
регуляторного 
акту
	Виконавець
	Термін прийняття

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Рішення Первозванівської сільської ради
	Про місцеві податки і збори на 2019 рік
	Поповнення місцевого бюджету
	Відділ планування, фінансово – економічного розвитку 
	
1 півріччя 
2018 року

	2 
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